平成 28 年 9 月吉日

あさか市民大学の会員、講師、受講生各位

          特定非営利活動法人

あさか市民大学

        代表理事  坂本 和哉

    あさか市民大学

法人化記念式典及び記念講演会のご案内

 日頃、当大学の活動にご協力いただき、ありがとうございます。

あさか市民大学は活動の開始から５年目になりました。 今後の大学の発展・拡大を進めるために組

織の強化を準備し、本年６月２７日、ＮＰＯ法人に登録できました。

ここに法人化登録を祝うとともに、生涯学習の担い手の団体として、これからも活動を力強く進める

決意を固めるため、記念式典と記念講演会を開催いたします。

下記のとおりご案内申し上げますので、よろしくお願い申し上げます。

記

１．名 称： あさか市民大学 法人化記念式典及び記念講演会

２．日 時： 平成２８年１０月１２日（水曜日） 午後１時３０分から

３．場 所： 朝霞市立図書館 視聴覺室

４．式次第：

   １．記念式典     挨拶

あさか市民大学活動の紹介

              会員・講師の紹介

   ２．記念講演

 （１）東洋大学 ライフデザイン学部 教授 神野 宏司 氏

        「好奇心が元気の源」

    （２）富士見市民大学 理事長       小山 健次郎 氏

「NPO 法人になって何が変わったか」

              以上

            特定非営利活動法人

あさか市民大学

              代表理事 坂本 和哉

           〒351-0007 朝霞市岡 1-13-75

                                    電話：090-8680-3018

          E-mail: sakamoto-kzy@jcom.home.ne.jp